
第11回総会及び
祝10周年！新春大宴会！と２次会支援のご案内

謹啓　ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、鳥取環境大学同窓会は、このたび創立10周年を迎えました。今年は例年の総会、懇親会を拡大し、全
国からご参加いただきたく、アクセスの良い大阪にて開催いたします。記念事業として、「これまでとこれ

。すまい行をンョシッセクートにマーテを）称仮（」ていつに会窓同と学大のらか
　また、会場までの交通費補助や、懇親会後に２次会を企画されている方への支援を行います。下記及び、
裏面をご参照の上、ぜひご活用ください。

平成27年11月吉日

◆日　程 平成28年１月30日（土）

◆内　容 第１部　13：00－14：00　第11回総会
 第２部　14：15－15：45　トークセッション　学長と支部長による
 ）称仮（」ていつに会窓同と学大のらかれことでまれこ「　　　　　　　　　　　
 第３部　16：30－18：30　大宴会
 ※途中からの参加も大歓迎です。
 ※ 第３部の大宴会終了後２次会に参加される方は、本紙裏面の申請書を記入し、ご提出くださ

い。一部２次会の支援金を支給する予定です。

◆会　費 2,500円（同窓会で半額補助後の金額です。）

◆旅費補助　１月18日（月）までに同封の振込用紙で、上記会費をお振込みいただいた方には、先着順でお住
いのエリアに合わせて交通費を補助いたします。

 ※当日受付にて、本人確認書類のご提示をお願いします。
 
 1,000円（近畿地方）
 5,000円（中国・四国・中部地方）
 10,000円（沖縄・九州・東北・北海道・関東地方）

◆会　場  阪急ターミナルスクエア17階
 （阪急阪神第一ホテルグループ大阪新阪急ホテル）

　　　 〒530-0012
 大阪府大阪市北区芝田１-１-４
 TEL 06-6373-5790　FAX 06-6373-5792

第11回総会及び、祝10周年！新春大宴会！
記

阪急ターミナルビル

URL：https://www.hankyu-hotel.
com/hotel/osakashh/banquet/
zIWywIzig6/index.html

E-mail：re_tues_shinro@yahoo.co.jp
同窓会メールアドレス


